



## DODATEK Č. 3 K SOD/00531/2021/OIÚ ZE DNE 14. 10. 2021

---

### Úpravy okolí přírodní nádrže Marvánek, Říčany

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

**OBJEDNATEL:**

sídlem:

zastoupený:

bankovní spojení

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

identifikátor datové schránky:

osoba oprávněná jednat ve věcech  
technických:osoba oprávněná jednat ve věcech  
smluvních:

Technický dozor stavebníka (TDS):

tel., email :

**Město Říčany***Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany**Ing. Davidem Michaličkou, starostou města**KB, a.s., pobočka Říčany*

00240702

CZ00240702

Skjbfwd

*Tomáš Kovačka, Bc. , Ing. arch. Alice Štěpánková**Ing. David Michalička, starosta města***LNConsult s.r.o. U Hřiště 250, 250 83 Škvorec**  
+420 724 960 524*info@lncon.cz**dále „Objednatel“***ZHOTOVITEL:**

Se sídlem:

Zastoupený:

bankovní spojení

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Identifikátor datové schránky

osoba oprávněná jednat ve věcech  
technických

tel.:

e-mail

*dále „Zhotovitel“*

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

**GREEN PROJECT s.r.o.****Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice***Lukášem Novotným, jednatelem**UniCredit Bank a.s.*

27195783

CZ27195783

cix82v7

*Lukáš Novotný**info@green-project.cz*



## Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu plnění smlouvy, vyčíslení finanční změny a prodloužení doby plnění 1. a 2. fáze díla z důvodů na straně objednatele.

## Článek 2. Předmět plnění

2.1. Změna předmětu plnění spočívá v úpravě rozsahu předmětu plnění, a to ve vícepracích a méněpracích, tak jak je podrobněji uvedeno ve změnovém listu č. 3 a změnových rozpočtech č. 2, 15, 16, 17, 18 a 19, které jsou přílohou tohoto dodatku.

## Článek 3. Doba provádění díla

3.1. Z důvodu dodatečných požadavků objednatele, jejichž provedení si vyžádalo celkem 42 pracovních dní plnění v rámci obou fází díla, se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění o tento počet pracovních dní. Podrobněji viz přílohy k tomuto dodatku smlouvy.

3.2. Dokončení stavebních prací a předání díla objednateli 1. fáze díla objednateli bylo stanoveno dle odst. 3.2. písm. a. smlouvy, ve znění dodatku č. 2, na 16. 5. 2022.

Dokončení stavebních prací a předání díla objednateli 2. fáze díla objednateli bylo stanoveno dle odst. 3.2. písm. b. smlouvy na 31. 5. 2022.

3.3. Doba dokončení stavebních prací a předání díla objednateli 1. fáze se prodlužuje o 27 pracovních dní, tj. nejpozději do 21. 6. 2022.

3.4. Doba dokončení stavebních prací a předání díla objednateli 2. fáze se prodlužuje o 15 pracovních dní, tj. nejpozději do 21. 6. 2022.

## Článek 4. Cena díla

4.1. Celková cena díla (veškerých prací a dodávek) dle původní smlouvy o dílo, ve znění jejich dodatků č. 1,2, činí (cena před změnou ve smyslu tohoto dodatku): 9 178 478,08 Kč bez DPH, tj. 11 105 958,48 Kč včetně DPH.

4.2. Cena víceprací a méněprací dle změnových listů a rozpočtů uvedených v čl. 2 tohoto dodatku se sjednává takto:

	Vícepráce Kč bez DPH	Méněpráce Kč bez DPH	Rozdíl cen celkem Kč bez DPH
<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>			
<b>1</b>	143 280,72 Kč	0,00 Kč	143 280,72 Kč
<b>15</b>	19 888,44 Kč	0,00 Kč	19 888,44 Kč
<b>16</b>	454 856,40 Kč	0,00 Kč	454 856,40 Kč
<b>17</b>	89 300,00 Kč	- 40 866,00 Kč	48 434,00 Kč
<b>18</b>	59 624,27 Kč	0,00 Kč	59 624,27 Kč
<b>19</b>	0,00 Kč	- 388 799,21Kč	- 388 799,21Kč



---

<b>Celkem</b>	<b>766 949,83 Kč</b>	<b>- 429 665,21 Kč</b>	<b>337 284,62 Kč</b>
---------------	----------------------	------------------------	----------------------

---

**Nárůst ceny dle tohoto dodatku činí 337 284,62 Kč bez DPH.**

4.3. Z důvodů výše uvedených se celková cena díla (veškerých prací a dodávek) za 1.a 2. fázi stavby včetně VRN uvedená v odst. 4.1. smlouvy o dílo mění a činí **9 515 762,7 Kč bez DPH**, tj. **11 514 072,87 Kč včetně DPH**.

## **Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení**

- 5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné.
- 5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.
- 5.3. Tento dodatek je, v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podepsán všemi smluvními stranami elektronicky. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn zákonným způsobem.
- 5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
- 5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v registru smluv zajistí město Říčany.
- 5.6. Rada města Říčany schválila uzavření této smlouvy na svém jednání konaném dne 23. 6. 2022 pod číslem usnesení 22-32-005.

Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

---

Příloha č. 1 – Změnový list č. 3, včetně změnových rozpočtů č. 2,15,16,17,18,19

V Říčanech

V Průhonicích

Ing. David  
Michalička

Digitálně  
podepsal Ing.  
David Michalička  
Datum: 2022.06.28  
08:20:40 +02'00'

.....

za objednatele

Ing. David Michalička  
starosta města Říčany

Lukáš  
Novotný

Digitálně podepsal  
Lukáš Novotný  
Datum: 2022.06.28  
17:44:08 +02'00'

.....

za zhotovitele

Lukáš Novotný  
jednatel  
GREEN PROJECT s.r.o.

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** Úpravy okolí přírodní nádrže Marvánku, Říčany

**Objednatel:** Město Říčany  
Masarykovo náměstí 53/40  
251 01 Říčany  
IČ: 00240702

**Správce stavby (TDI):** LNConsult s.r.o.  
U hřiště 250  
250 83 Škvorec  
IČ: 29136504

**Zhotovitel:** GREEN PROJECT s.r.o.  
Dobřejovická 194  
252 43 Průhonice  
IČ: 27195783

**Pořadové číslo změnového listu na stavbě:** ..... **3** .....

<b>VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:</b>	<b>ODSOUHLASENO</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
	<b>ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU</b>	<input type="checkbox"/>
	<b>ZAMÍTNUTO</b>	<input type="checkbox"/>

**Změna se týká těchto SO, PS:**

SO 01	Vstupní objekt
SO 04	Parkoviště + příjezdové komunikace
SO 12	Kanalizace a přípojka
SO 05	Mlatové cesty
SO 06	Mobiliář
SO 04a	Výměna oplocení

**Změnu požaduje:** Zhotovitel/Objednatel

### **Stručný popis změny:**

**SO 04 (ZL 01)** - změna projektu - na základě místního šetření bylo zjištěno, že provedení stávajícího chodníku u Válkových šířka a osazení obrub nevyhovuje, bylo provedeno odstranění stávajícího chodníku a vybudování nového. Součástí změnového listu je i provedení nových vjezdů do areálu sádek, které původní projekt nezahrnoval.

**SO 04.a (ZL15)** -chyba projektu – v rozpočtu chyběla položka na demolici stávajícího oplocení v areálu sádek.

**SO 05 (ZL16)** – na základě nevyčerpaných položek z hlavního rozpočtu ZL 19 byly provedeny práce, které vylepšily nebo doplnily prováděné dílo.

- Vyčištění česel na přelivné hraně

- Doplnění dřevěného zábradlí na sjezdu z cyklostezky na hráz
- Dodatečné zpevnění břehů u dřevěných mol lomovým kamenem
- Doplnění odvodňovacího žlabu z žulových kostek na mlatové cestě
- Dodatečné osazení dřevěné kulatiny pro zpevnění svahu pod dřevěné obruby a podhrabové desky.
- Dodatečné osazení okapového chodníku u restaurace
- Sanace pláň pod asfaltovou komunikaci z drceného kameniva
- Dodatečná stabilizace a zpevnění přístavního mola včetně doplnění přechodových krčků.
- Spodní plechové lemování dřevěného obkladu vstupního objektu.
- Dodatečná instalace revizních skříňek k hromosvodu pod dřevěný obklad.
- Demontáž a oprava zábradlí na mostu z cyklostezky na hráz

**SO 01 (ZL 17)** – na základ požadavku objednatele provedena změna na velikost nápisu na vstupním objektu

**SO 06 (ZL 18)** - na základě požadavku objednatele provedeno doplnění laviček a odpadkových košů nad původní rozsah.

**SO 12 (ZL 19)** - odpočet položek, které nebyly vyčerpány z rozpočtu.

### **Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):**

<b>Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:</b>	<b>NE</b>
<b>Časový dopad na stavbu:</b>	<b>ANO</b>
<b>Cena stavby dle smlouvy o dílo:</b>	<b>8 756 509,25 Kč</b>
<b>Cena stavby po změně dle ZL č. 01 bez DPH:</b>	<b>8 911 117,17 Kč</b>
<b>Cena stavby po změně dle ZL č. 02 bez DPH:</b>	<b>9 178 478,08 Kč</b>
<b>Náklady na změnu dle ZL č. 03 bez DPH:</b>	<b>337 284,63 Kč</b>
<b>Cena stavby po změně dle ZL č. 03 bez DPH:</b>	<b>9 515 762,71 Kč</b>

### **Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :**

SO,PS	Cena ve smlouvě o dílo	Včetně dodatků	Více práce	Méně práce	Cena po změně
SO 01	482 668,95 Kč	561 009,59 Kč	89 300,00 Kč	40 866,00 Kč	609 443,59 Kč
SO 01.a	9 559,60 Kč	9 559,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 559,60 Kč
SO 01.b	32 339,52 Kč	32 339,52 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	32 339,52 Kč
SO 04	3 407 120,05 Kč	3 537 442,59 Kč	143 280,72 Kč	0,00 Kč	3 680 723,31 Kč
SO 04.a	105 742,36 Kč	142 961,33 Kč	19 888,44 Kč	0,00 Kč	162 849,77 Kč
SO 05	1 719 276,91 Kč	1 719 276,91 Kč	454 856,40 Kč	0,00 Kč	2 174 133,31 Kč
SO 06	737 517,68 Kč	747 476,16 Kč	59 624,27 Kč	0,00 Kč	807 100,43 Kč
SO 07	609 733,12 Kč	623 145,53 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	623 145,53 Kč
SO 09	620 636,76 Kč	620 636,76 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	620 636,76 Kč
SO 12	816 364,30 Kč	969 080,09 Kč	0,00 Kč	388 799,20 Kč	580 280,89 Kč
VRN	215 550,00 Kč	215 550,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	215 550,00 Kč
<b>Total/ Celkem</b>	<b>8 756 509,25 Kč</b>	<b>9 178 478,08 Kč</b>	<b>766 949,83 Kč</b>	<b>429 665,20 Kč</b>	<b>9 515 762,71 Kč</b>

**1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):**

Jméno: Lukáš Novotný

Datum: ..... Podpis (razítko) .....

GREEN

Dobruška  
IČO: 271  
61 314 5

**2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):**

Doporučuji

Nedoporučuji

Jméno: Bc. Tomáš Kovačka

Datum: 17.6.2022 Podpis (razítko) .....

Městské  
odbo

at

Městské

251 01 ŘÍČANY -2-

**3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):**

Doporučuji

Nedoporučuji

Jméno: Ing. Ladislav Němeček

Datum: 17.6.2022 Podpis (razítko) .....

LNO

U Hřiště 250 2

IČ: 29136204

**Přílohy:** Změnový rozpočet



## Marvánek II.

Por.	Kód	Popis	JM	Výměra	Jedn. Cena	Cena	dn. hmc	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
1	12101103	Sejmění ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	4,100	49,35	202,34					21	42,49	244,83
		Výkaz výměr: chodník chybějící v rozpočtu		2,500									
		16"0,1		1,600									
		16"0,1		1,600									
2	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené a přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornité II. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m3	7,200	99,75	718,20					21	150,82	869,02
		Výkaz výměr: chodník chybějící v rozpočtu		4,000									
		25"0,16		3,200									
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopky sypaviny z horniny II. 1 až 4	m3	7,200	190,00	1 368,00					21	287,28	1 655,28
4	162701109	Připávek k vodorovnému přemístění výkopky sypaviny z horniny II. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	86,400	14,90	1 287,36					21	270,35	1 557,71
		Výkaz výměr: 7,2*12		86,400									
5	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaviny nakládání, množství do 100 m <sup>3</sup> , z horniny II. 1 až 4	m3	7,200	196,35	1 413,72					21	296,88	1 710,60
6	171201211	Uložení sypaviny poplátek za uložení sypaviny na skládce (skládkovně)	1	7,200	144,90	1 043,28					21	219,09	1 262,37
		Výkaz výměr: chodník chybějící v rozpočtu		7,200									
		4"1,8		7,200									
7	171201201	Uložení sypaviny na skládce	m3	7,200	18,90	136,08					21	26,58	164,66
8	313106123	Prozebrání díla ze zámkových dílaždic komunikací pro pěší ručně	m2	20,000	92,42	1 848,32			0,260	5,200	21	388,15	2 236,47
		Výkaz výměr: 20		20,000									
		chodník u p. Vaška		20,000									
9	979054451	Odšlápní vybouraných zámkových dílaždic s původním spárováním z kamenná lžádného	m2	20,000	74,75	1 494,97					21	313,94	1 808,91
		Výkaz výměr: chodník u p. Vaška		20,000									
		20		20,000									
10	328201131	3: Světlé a kompletní konstrukce	m	3,500	405,46	1 419,12	0,121	0,422			21	299,02	1 717,19
11	522264119	palisáda betonová tvčová hranatá 110x110x600mm	Kus	30,000	215,00	6 450,00	0,012	0,960			21	1 394,50	7 844,50
		Výkaz výměr: 3,5*12		3,500									
		chodník u p. Vaška		3,500									
		vjezd do garáže rybářů		20,000									
		vjezd do vřat rybářů		16,000									
12	564871111	Podklad ze šiferníků SD II 250 mm	m2	81,000	161,70	13 097,70	0,575	46,875			21	2 750,82	15 848,52
		Výkaz výměr: chodník chybějící v rozpočtu		25,000									
		chodník u p. Vaška		20,000									
		20		20,000									
		vjezd do garáže rybářů		20,000									
		vjezd do vřat rybářů		16,000									
13	592311110	Kladání zámkové dílaždice komunikací pro pěší II 60 mm skupiny A, pl do 50 m <sup>2</sup>	m2	81,000	370,93	30 045,70	0,084	6,824			21	6 309,60	36 355,30
		Výkaz výměr: chodník chybějící v rozpočtu		25,000									
		chodník u p. Vaška		20,000									
		20		20,000									
		vjezd do garáže rybářů		20,000									
		vjezd do vřat rybářů		16,000									
14	592450118	dlažba tvat obodínků betonová 200x100x60mm přírodní	m2	45 000	295,00	13 275,00	0,131	5,895			21	2 787,75	16 062,75
		Výkaz výměr: chodník chybějící v rozpočtu		25,000									
		chodník u p. Vaška		20,000									
		20		20,000									
15	451571312	Lože pod dlažby z kamenná lžádného drabního vrstva II přes 100 do 150 mm	m2	81,000	192,95	15 629,11	0,319	25,822			21	3 282,11	18 911,23
		Výkaz výměr: chodník chybějící v rozpočtu		25,000									
		chodník u p. Vaška		20,000									
		20		20,000									
		vjezd do garáže rybářů		20,000									
		vjezd do vřat rybářů		16,000									
16	59245013	dlažba zámková tvat 200x105x60mm přírodní	m2	5,000	367,00	1 835,00	0,152	0,760			21	385,35	2 220,35

Por.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	dn. hmc	Hmotnost	Jedn. suř	Suř	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Výkaz výměr: pouze část dílů nová, ostatní je využita z rozebraného chodníku		5,000									
		5											
		<b>9: Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>											
17	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	217,95	3 052,90	0,786	15,290	21	639,01	7 039,08	40 589,53	
		Výkaz výměr: výjezd k vrtání vrtání 35x1,5+1+2,5		14,000								3 681,91	
18	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	14,000	141,00	1 974,00	0,056	0,786	21	414,54	2 388,54		
		Výkaz výměr: výjezd k vrtání u rybářů 14		14,000									
19	916131213	Osazení slíňčného obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	283,65	7 115,85			21	1 494,33	8 610,18		
		Výkaz výměr: chodník u p. Váka 15		15,000									
		řypějeřel chodník v rozpořtu 12		12,000									
20	592174650	obrubník betonový slíňčný standardní 100x15x25 cm	kus	15,000	227,10	3 406,44			21	715,35	4 121,79		
21	965042241	Bourání betonového podkladu pod dlažbou zámkovou II přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,950	2 587,09	17 980,25		2,200	15,290	21	3 725,85	21 706,11	
		Výkaz výměr: chodník u p. Váka (část) 13'1,5'0,1		1,650									
		vjezd do vrat u rybářů 20'0,25		5,000									
		<b>997: Přesun suř</b>				12 566,30					2 638,92	15 205,22	
67	99702611	Nakládání suř a vřouraných hmot na dopravní prostředek pro vřourané přemístění	l	13,900	109,20	1 517,88			21	318,75	1 836,63		
		Výkaz výměr: 6,95*2		13,900									
203	997211511	Vodorovná doprava suř po suchu na vzdálenost do 1 km	l	13,900	235,20	3 269,28			21	686,55	3 955,83		
204	997211519	Připlátek ŽKD 1 km u vřourané dopravy suř	l	291,900	13,65	3 984,44			21	836,73	4 821,17		
		Výkaz výměr: 13,9*21 291,900		291,900									
205	997221815	Doplátek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	l	13,900	273,00	3 794,70			21	796,89	4 591,59		
		<b>998: Přesun hmot</b>				5 931,08					1 245,53	7 176,61	
22	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živěným	l	87,576	67,73	5 931,08			21	1 245,53	7 176,61		



## Marvánek II.

Por.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suř	Suř	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		ZL: Změnové listy				19 888,44		-		6,848		4 176,57	24 065,02
		ZL 15: Bourání oplocení				19 888,44		-		6,848		4 176,57	24 065,02
		009: Ostatní konstrukce a práce				19 888,44		-		6,848		4 176,57	24 065,02
1	966071711	Bourání sloupků a vzpěr pilotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	40,000	343,02	13 720,80		-	0,165	6,600	21	2 881,37	16 602,17
2	966071822	Rozběrání oplocení z drátěného plešva se švecovými oky výšky do 2,0 m	m	100,000	61,68	6 167,64		-	0,002	0,288	21	1 295,21	7 462,85

## Marvánek II.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>ZL: Změnové listy</b> <b>ZL 16: Ostatní změny</b>						
<b>001: Zemní práce</b>						
1	125703311	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl přes 250 do 500 mm nezpevněné dno	m3	10,000	218,79	2 187,89
2	12570331X	Odvoz naplaveniny - ekologická likvidace	m3	10,000	155,00	1 550,00
3	113107043	Odstranění podkladu živiničných tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	3,000	549,99	1 649,96
4	131112501	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,600	614,61	983,38
Výkaz výměr: 2*4*0,8*0,5*0,5						
5	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tl. 3 objemu do 100 m3 - rýha pro žlab v mlátové cestě	m3	0,450	871,50	392,18
Výkaz výměr: 2,5*0,6*0,3						
6	348181122	Montáž zábradlí ze dřeva hoblovaného	m	10,000	268,41	2 684,11
Výkaz výměr: délka zábradlí 2*5						
<b>003: Svislé konstrukce</b>						
7	339928812	Osazení sloupků dřevěných se zabetonováním	kus	8,000	378,34	3 026,69
8	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm	m	42,000	475,20	19 958,40
Výkaz výměr: sloupky 2*4*1,5						
vodorovné kulatiny 2*5*3						
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>						
9	464541111	Pohoz ze šterku 32/ 63 mm z terénu - litorální pásma	m3	18,000	1 042,00	18 756,04
Výkaz výměr: 30*0,6*1						
10	464599999	Zarovnání šterku do požadovaného tvaru - litorální pásma	m3	18,000	398,50	7 173,00
11	4645999X	Doprava šterku na staveniště včetně vnitrostaveništního přesunu	t	32,400	354,50	11 485,80
Výkaz výměr: 18*1,8						
12	462511111	Zához prostoru z lomového kamene - u pevného mola	m3	13,200	2 115,09	27 919,13
Výkaz výměr: 11*1,5*0,8						
13	462511169	Příplatek za urovnění lince záhozu z lomového kamene tříděného	m2	8,500	176,00	1 495,99
Výkaz výměr: 10*0,85						
14	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě - sanace terénu pod kanalizační přípojkou	m3	30,000	1 019,76	30 592,78
<b>005: Komunikace</b>						
15	591141111	Kladení dlažby z kostek z kamene na MC tl 50 mm - žlab v mlátové cestě	m2	1,250	648,90	811,13
Výkaz výměr: 2,5*0,5						
16	591141119	Příplatek za provedení žlabu v mlátové cestě	m2	1,250	1 250,00	1 562,50
Výkaz výměr: 2,5*0,5						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
17	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	1,250	635,00	793,75
18	60591320	kulatina D 7-15cm do dl 5m - pod dřevěné obruby a podhrabové desky oplocení	m	160,000	195,00	31 200,00
		Výkaz výměr: rybaři				
		100		100,000		
		dřevěné obrubníky				
		60		60,000		
19	13021013	tyč ocelová kruhová žebříková D 12mm - roxory na kotvení kulatiny	t	0,160	35 000,00	5 607,00
		Výkaz výměr: 0,89 kg/m <sup>2</sup>				
		180*20,5*0,89/1000		0,160		
20	57713414	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuňtáním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m2	13,000	444,60	5 779,80
		Výkaz výměr: na mostku a za ním směrem k cyklostezce				
		10+3		13,000		
21	597179999	Spárování rýhy mezi žlabem a obrubníkem - betonovou směsí C30/37	m	90,000	55,20	4 968,00
22	56475999X	Sanace pláň pod asfaltovou komunikací z kameniva drceného různých frakcí	m2	1 074,000	155,40	166 899,60
		Výkaz výměr: dlažba_veg		639,000		
<b>006: Úpravy povrchu</b>						
23	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	4,000	836,79	3 347,18
		Výkaz výměr: 0,5*8		4,000		
24	59245620	dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní	m2	4,000	422,00	1 688,00
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						
25	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	20,000	169,05	6 121,76
		Výkaz výměr: u mostku směr k cyklostezce				
		5		5,000		
		ve spodní části komunikace				
		15		15,000		
26	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	8,800	44,63	392,70
		Výkaz výměr: celkem provedeno navíc oproti SoD				
		6+8-5,2		8,800		
27	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	8,800	41,37	364,06
28	1.R	plastový sud 120 l, pevně a těsně uzavíratelný, vyrobený z vysokomolekulárního polyethylenu (HDPE), MOŽNO POUŽÍT ROZMĚR A TYP PLOVÁKUI	kus	4,000	496,00	1 984,00
<b>762: Konstrukce tesáfské</b>						
29	763752111	Montáž podlah rámu obvodových i vnitřních, poštářů, průřezové plochy do 50 cm2 - ZPEVNĚNÍ PŘÍSTAVNÍHO MOLA	m	20,373	214,20	4 363,90
		Výkaz výměr: 3*4,151+2*3,96		20,373		
30	605120010	řezivo hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I	m3	0,204	35 700,00	7 273,16
		Výkaz výměr: (3*4,151+2*3,96)*0,1*0,1		0,204		
31	762953001	Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění jednonásobně	m2	20,373	88,31	1 799,04
		Výkaz výměr: 3*4,151+2*3,96		20,373		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>764: Konstrukce klempířské</b>						
32	764322414	Spodní lemování dřevěného obkladu vstupního objektu - AL plech rš 200 mm	m	17,300	780,00	13 494,00
		Výkaz výměr: 4,65*2+4*2		17,300		13 494,00
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						
33	767161834	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného k dalšímu použití	m	14,000	587,49	8 224,88
34	767161217	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli	m	14,000	346,62	4 852,62
		Výkaz výměr: 2*7		14,000		64 851,28
35	767662210	Montáž revizních dvířek na vstupním objektu - na ocelovém rámu	m2	2,009	725,00	1 456,78
		Výkaz výměr: 1,13*1,495		1,689		
		0,4*0,4*2		0,320		
36	56245799	dvířka revizní v dřevěném řasádním obkladu - ocelový rám rozm. 1,13x1,495 m a kryt hromosvodu	komple	1,000	14 750,00	14 750,00
37	767662299	Montáž přechodových krčků mol (mezikusů)	kus	2,000	1 458,50	2 917,00
38	56245999	Přechodový krček (mezikus) - zámečnická konstrukce, dřevěná paluba - doplnění mol	ks	2,000	16 325,00	32 650,00
<b>783: Dokončovací práce - natěry</b>						
39	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	8,000	160,10	1 280,78
		Výkaz výměr: mostek č. 1		-		
		5		5,000		
		mostek č. 2		-		
		4		4,000		
40	783322101	Trmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	8,000	113,11	904,88
41	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,000	120,01	960,05
42	783337101	Krvcí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,000	161,91	1 295,28

## Marvánek II.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		ZL: Změnové listy				48 434,00
		Základní rozpočet				48 434,00
		ZL 17: Změna nápisu na vstupním objektu				48 434,00
		9: Ostatní konstrukce a práce-bourání				48 434,00
1	000000000.R	Nápis na čelní straně pergoly	kpl	- 1,000	40 866,00	- 40 866,00
2	000000000.R1	Nápis na čelní straně pergoly - VOLNOČASOVÝ AREÁL MARVÁNEK a logo města Říčany - provedení hliník tl. 2 mm, lak RAL 5012, kotveno přes trny do dřevěného obložení	kpl	1,000	89 300,00	89 300,00



## Marvánek II.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		<b>ZL: Změnové listy</b>				<b>59 624,27</b>
		<b>ZL 18: Doplnění mobiliáře</b>				<b>59 624,27</b>
		<b>9: Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>59 624,27</b>
1	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	2,000	1 197,00	2 394,00
2	R7491	Lavička parková betonová s dřevěným sedákem a opěrákem	kus	2,000	22 620,00	45 240,00
3	936104211	Montáž odpadkového koše se zabetonováním	kus	1,000	588,00	588,00
4	R7495	Odpadkový koš beton-dřevo s pozinkovou vložkou a plechovou stříškou	kus	1,000	11 402,27	11 402,27

## Marvánek II.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>ZL: Změnové listy</b> <b>Základní rozpočet</b> <b>ZL 19: Odpočet nerealizovaných položek</b> <b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obklopených z lomového kamene lomátsku-upravené	m3	- 1,000	7 854,00	- 388 799,20 - 388 799,20 - 388 799,20 - 15 288,00 - 7 854,00
2	321351010	Bedněné konstrukce z betonu prostého nebo železobetonové vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení	m2	- 6,000	1 239,00	- 7 434,00
<b>4: Vodotoronné konstrukce</b>						
3	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl. přes 150 do 200 mm	m2	- 10,000	614,25	- 6 142,50
4	465513327	Dlažba z lomového kamene lomátsky upraveného na cementovou maltou, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm	m2	- 2,800	1 543,50	- 4 321,80
<b>5: Komunikace pozemní</b>						
5	567122112	Podklad ze směsi símelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm Výkaz výměr: živice_vozovka- plocha opravy porvchu v napojenína stáv. vozovku" 45,5	m2	- 752,500 752,500	378,00	- 284 445,00 - 284 445,00
<b>8: Trubní vedení</b>						
5	892353121.R	Kamerová zkouška s vyhotovením protokolu a výškového profilu (před uvedením do provozu a před koncem záruky)	m	- 137,300	120,75	- 16 578,98
6	552414040	výrobky kanalizační litinové šachtové poklopy samonivelační systém třída zatížení D400, včetně adaptačního kroužku poklop s rámem. DN600 s odvětráním. se zámkem	kus	- 2,000	6 948,14	- 13 896,29
7	871375221	Kanalizační potrubí PVC KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 300 Výkaz výměr: 14,1*1,1	m	- 15,510 15,510	1 365,00	- 21 171,15
8	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací 62,5x12x6 cm	kus	- 1,000	224,25	- 224,25
9	592243210	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi vyrovnávací prstence 63/8 62,5 x 12 x 8	kus	- 1,000	1 055,99	- 1 055,99
10	592243230	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi vyrovnávací prstence 63/10 62,5 x 12 x 10	kus	- 1,000	1 245,83	- 1 245,83
11	592240100	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy vyrovnávací prstence ke krytu šachty AR 625/40 62,5 x 4 x 10	kus	- 1,000	1 174,64	- 1 174,64
12	894812217	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 pravý nebo levý přítok	kus	- 1,000	3 640,18	- 3 640,18
13	592241600	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	- 2,000	1 912,64	- 3 825,28
14	286619660	revizní šachty a dvorní vpusť - kanalizační šachty vstupu DN 1000 dna šachty 1000 KG315 průchozí	kus	- 2,000	5 695,20	- 11 390,40
15	894812235	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová koroubovaná s hrdlem, světlé hloubky 3000 mm	kus	- 1,000	3 621,20	- 3 621,20
16	894812249	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová koroubovaná Příplatek k cenám 2231 - 2245 za uriznutí šachtové roury	kus	- 1,000	175,00	- 175,00
17	894812256	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 poklop plastový pochůzí s rámem	kus	- 1,000	602,74	- 602,74